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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Nuredin Lutfiu 

NuredinEmri LutfiuMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e VitisëEmri i Institucionit

VitiAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KVEmri i Neninstitucionit

08.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vitisë Këshilltar Komunal Viti 08/12/2017

2 Kolegji "UBT Prishtine" 

(pune primare)

Profesor (Ligjerues) Lagjia Kalabria, 10000 

Prishtine, Kosove
01/10/2020

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Oborr 691.00 Familjare 2003  50,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi 200.00 Familjare 2006  60,000.00 Përbashkëtm2

3 Arë 7,577.00 Familjare 2011  50,000.00 Përbashkëtm2

4 Oborr 261.00 Familjare 2011  25,000.00 Përbashkëtm2

5 Vikendshtepi 230.47 Familjare 2012  100,000.00 Përbashkëtm2

6 4 parcela ara dhe 1 shtepi 

(5636 

m2,706m2,937m2,600m2)

7,879.00 Me kontrate mbi dhurimin 

nga vellau

2017  91,000.00 Deklaruesitm2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Përbashkët2020Nga të ardhura personale dhe të 

bashkëshortes

Veturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Nga paga Kolegji "UBT" Kolegji 

"Arberi"

Prishtine Gjilan BKT  6,780.00

2 Nga paga Buxheti i Kosoves  Viti BKT  2,000.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Vellezerit Punëtorë Zvicer 3000-4000 (edhe më shumë nëse kam nevojë) 4,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Nga paga Mësimdhënëse Viti Prc bank  5,340.00

TË DHËNA TË TJERA

E gjithë pasuria e paluajtshme është si rezultat i punës së përbashkët familjare, nga vllezërit të cilët punojnë jashtë vendit 

(në Zvicërr). 

Të gjithë pasurinë e paluajtshme e kemi ende të përbashkët me vllezër duke perjashtuar vetëm shtëpin prej 200 m2 ,në të 

cilën jetoj unë me familjen e ngushtë (bashkëshortën dhe dy fëmijët). 

Sa i përket të ardhurave vjetore i kamë cekur të ardhurat nga kolegji, të ardhurat nga puna si kshillëtar komunal, të ardhurat e 

bashkëshortës dhe të ardhurat nga jashtë (vllezërit më dërgojn nëse kamë nevojë). 

Punën si kshillëtar në kuvendin komunal e kamë punë sekundare ndërsa Punën si profesor (ligjerues) e kamë punë primare.
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